
納豆のふりかけ

★商品特徴★
フリーズドライは納豆を凍結乾燥させたあとに、低温で脱水して製造していま

す。栄養分は製造過程において、それほど影響を受けません。匂いが少なく、
ネバネバ感がなく食べやすい一品です。国産大豆を使用しています。

豆乳アイスSOYバニラ

表 裏
裏面のみオリンピックに向けていろいろなスポーツ及び

国旗が描かれています。図柄はランダムになります。

★商品特徴★
Soy（ソイ）は独自の配合・製法によって、乳製品、卵を使わずに、豆乳をはじめ

植物性素材のみを使用することで、まろやかさやコク、やさしい味わいを実現しま

した。特定原材料７品目をすべて使用していません。食物アレルギーが心配な人も、
安心してお召し上がりいただけるアイスです。
規格：60ml（冷凍配送）木のスプーン付（必要であれば発注時要連絡）
（10個単位で承ります）

★星形プレーンオムレツ★

規格：3g×40入（常温配送）

サンプル等お問い合わせ
公益財団法人 山梨県学校給食会
055-226-7778

規格：25g（冷凍配送）

（10個単位で承ります）

★星形米粉マカロニ★

規格：1kg（常温配送）

★米粉のお星さま★

規格：1kg（常温配送）



商品特徴　和紙に行事食のデザインがされています。行事食メニューにいかがでしょうか。

手巻海苔（4切）・無添加味付海苔（10切）は同じデザインになります。

※発注の際はデザイン番号を明記お願いします。

和紙焼手巻のり　七訂増補計算値（１００ｇ） デザイン番号G0450-00

栄養成分 ｴﾈﾙｷﾞｰ 水分
たんぱく

質
脂質 炭水化物 灰分 ナトリウム カリウム ｶﾙｼｳﾑ ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ

計算値 188Kcal 2.3ｇ 41.4ｇ 3.7ｇ 44.3ｇ 8.3ｇ 530mg 2400mg 280mg 300mg

リン 鉄 亜鉛 ﾚﾁﾉｰﾙ
β-ｶﾛﾃﾝ

当量
ﾚﾁﾉｰﾙ
当量

ビタミン
B1

ビタミン
B2

ビタミンC
食物繊維

総量
食 塩 相

当 量

700mg 11.4mg 3.6mg 0μg 27000μg 2300μg 0.69mg 2.33mg 210mg 36ｇ 1.3ｇ

和紙無添加味付のり　七訂増補計算値（１００ｇ） デザイン番号G1050-00

栄養成分 ｴﾈﾙｷﾞｰ 水分
たんぱく

質
脂質 炭水化物 灰分 ナトリウム カリウム ｶﾙｼｳﾑ ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ

計算値 359kcal 3.4g 40g 3.5g 41.8g 11.3g 1700mg 2700mg 170mg 290mg

リン 鉄 亜鉛 ﾚﾁﾉｰﾙ
β-ｶﾛﾃﾝ

当量
ﾚﾁﾉｰﾙ当

量
ビタミン

B1
ビタミン

B2
ビタミンC

食物繊維
総量

食 塩 相
当 量

710mg 8.2mg 3.7mg 0μg 32000μg 2700μg 0.61mg 2.31mg 200mg 25.2ｇ 4.3ｇ

６枚

１０切４枚

世界地図キャラクター入デザイン海苔

１／４カット
４枚
５枚

随時オリジナルのデザインも受け付けしています。

サンプル等お問い合わせ
公益財団法人 山梨県学校給食会
055-226-7778


